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2024년 결산(안) 예산 총괄표

 ❍ 세입예산 총괄표

(단위 : 천원)

  

예산과목 제4차 추경(A) 결산(B) 증감(A-B)

총    계 1,748,775 1,400,132 348,643

사업수입 1,931 1,788 143

보 조 금 1,499,290 1,274,067 225,223

후 원 금 47,588 47,588 -

이 월 금 195,530 76,668 118,861

잡 수 입 4,436 21 4,416

 ❍ 세출예산 총괄표

(단위 : 천원)

  

예산과목 제4차 추경(A) 결산(B) 증감(A-B)

총    계 1,748,775 1,350,294 398,480

사 무 비 310,466 261,434 48,986

재산조성비 11,550 11,550 -

사 업 비 1,263,609 1,037,458 226,196

예비비및기타 163,150 39,852 123,298

DJFC
하이라이트



관 항 목

예산 1,124,634,000 0 0 1,124,634,000

결산 899,411,460 0 0 899,411,460

증감 225,222,540 0 0 225,222,540

예산 165,137,000 0 0 165,137,000

결산 165,137,000 0 0 165,137,000

증감 0 0 0 0

예산 204,519,000 0 0 204,519,000

결산 204,519,000 0 0 204,519,000

증감 0 0 0 0

예산 5,000,000 0 0 5,000,000

결산 5,000,000 0 0 5,000,000

증감 0 0 0 0

예산 1,499,290,000 0 0 1,499,290,000

결산 1,274,067,460 0 0 1,274,067,460

증감 225,222,540 0 0 225,222,540

예산 1,499,290,000 0 0 1,499,290,000

결산 1,274,067,460 0 0 1,274,067,460

증감 225,222,540 0 0 225,222,540

예산 0 0 45,573,600 45,573,600

결산 0 0 45,573,600 45,573,600

증감 0 0 0 0

예산 0 0 2,014,000 2,014,000

결산 0 0 2,014,000 2,014,000

증감 0 0 0 0

예산 0 0 47,587,600 47,587,600

결산 0 0 47,587,600 47,587,600

증감 0 0 0 0

예산 0 0 47,587,600 47,587,600

결산 0 0 47,587,600 47,587,600

증감 0 0 0 0

예산 158,199,703 0 0 158,199,703

결산 39,338,503 0 0 39,338,503

증감 118,861,200 0 0 118,861,200전년도이월금

후원금수입

후원금수입

지정후원금

비지정후원금

보조금수입

보조금수입

시군구보조금

기타보조금

국고보조금

시도보조금

2024년 당진시다문화가족지원센터 세입결산서
과목

구분 정부보조 시설부담 후원금 계



예산 0 0 37,329,954 37,329,954

결산 0 0 37,329,954 37,329,954

증감 0 0 0 0

예산 158,199,703 0 37,329,954 195,529,657

결산 39,338,503 0 37,329,954 76,668,457

증감 118,861,200 0 0 118,861,200

예산 158,199,703 0 37,329,954 195,529,657

결산 39,338,503 0 37,329,954 76,668,457

증감 118,861,200 0 0 118,861,200

예산 70,000 10,000 10,000 90,000

결산 18,176 19 431 18,626

증감 51,824 9,981 9,569 71,374

예산 4,336,490 0 10,000 4,346,490

결산 0 0 1,943 1,943

증감 4,336,490 0 8,057 4,344,547

예산 4,406,490 10,000 20,000 4,436,490

결산 18,176 19 2,374 20,569

증감 4,388,314 9,981 17,626 4,415,921

예산 4,406,490 10,000 20,000 4,436,490

결산 18,176 19 2,374 20,569

증감 4,388,314 9,981 17,626 4,415,921

예산 0             1,931,040 0 1,931,040

결산 0             1,788,000 0 1,788,000

증감 0 143,040 0 143,040

예산 0             1,931,040 0 1,931,040

결산 0             1,788,000 0 1,788,000

증감 0 143,040 0 143,040

예산 0             1,931,040 0 1,931,040

결산 0             1,788,000 0 1,788,000

증감 0 143,040 0 143,040

예산 1,661,896,193 1,941,040 84,937,554 1,748,774,787

결산 1,313,424,139 1,788,019 84,919,928 1,400,132,086

증감 348,472,054 153,021 17,626 348,642,701

사업수입

총합계

사업수입

사업수입

잡수입

잡수입

기타예금이자수입

기타잡수입

이월금

이월금

전년도이월금

(후원금)



관 항 목

예산 118,006,820 0 0 118,006,820

결산 118,006,820 0 0 118,006,820

증감 0 0 0 0

예산 128,377,100 0 0 128,377,100

결산 90,551,800 0 0 90,551,800

증감 37,825,300 0 0 37,825,300

예산 20,521,350 0 0 20,521,350

결산 17,256,490 0 0 17,256,490

증감 3,264,860 0 0 3,264,860

예산 26,529,710 0 0 26,529,710

결산 18,633,720 0 0 18,633,720

증감 7,895,990 0 0 7,895,990

예산 293,434,980 0 0 293,434,980

결산 244,448,830 0 0 244,448,830

증감 48,986,150 0 0 48,986,150

예산 3,000,000 0 0 3,000,000

결산 3,000,000 0 0 3,000,000

증감 0 0 0 0

예산 1,000,000 0 0 1,000,000

결산 1,000,000 0 0 1,000,000

증감 0 0 0 0

예산 4,000,000 0 0 4,000,000

결산 4,000,000 0 0 4,000,000

증감 0 0 0 0

예산 750,000 0 0 750,000

결산 750,000 0 0 750,000

증감 0 0 0 0

급여

제수당

2024년 당진시다문화가족지원센터 세출결산서
과목

구분 보조금 시설부담 후원금 계

인건비

기관운영비

퇴직금 및 퇴직적립금

사회보험부담금

여비

회의비

업무추진비



관 항 목

과목
구분 보조금 시설부담 후원금 계

예산 10,985,450 0 0 10,985,450

결산 10,985,450 0 0 10,985,450

증감 0 0 0 0

예산 250,000 0 0 250,000

결산 250,000 0 0 250,000

증감 0 0 0 0

예산 1,000,000 0 0 1,000,000

결산 1,000,000 0 0 1,000,000

증감 0 0 0 0

예산 12,985,450 0 0 12,985,450

결산 12,985,450 0 0 12,985,450

증감 0 0 0 0

예산 310,420,430 0 0 310,420,430

결산 261,434,280 0 0 261,434,280

증감 48,986,150 0 0 48,986,150

예산 11,549,970 0 0 11,549,970

결산 11,549,970 0 0 11,549,970

증감 0 0 0 0

예산 11,549,970 0 0 11,549,970

결산 11,549,970 0 0 11,549,970

증감 0 0 0 0

예산 11,549,970 0 0 11,549,970

결산 11,549,970 0 0 11,549,970

증감 0 0 0 0

예산 52,600,000 0 0 52,600,000

결산 52,600,000 0 0 52,600,000

증감 0 0 0 0

예산 47,100,000 0 0 47,100,000

결산 47,100,000 0 0 47,100,000

증감 0 0 0 0

기관운영비

수용비 및 수수료

제세공과금

자산취득비

시설비

운영비

사무비

사업비사업비

(국)취학준비 학습지원사업

비

(국)진로설계사업비

재산조성비



관 항 목

과목
구분 보조금 시설부담 후원금 계

예산 136,400,000 0 1,934,000 138,334,000

결산 112,714,920 0 1,934,000 114,648,920

증감 23,685,080 0 0 23,685,080

예산 46,495,000 0 0 46,495,000

결산 46,495,000 0 0 46,495,000

증감 0 0 0 0

예산 72,860,000 0 0 72,860,000

결산 11,025,190 0 0 11,025,190

증감 61,834,810 0 0 61,834,810

예산 140,189,000 1,931,040 0 142,120,040

결산 140,189,000 1,779,060 0 141,968,060

증감 0 151,980 0 151,980

예산 74,030,000 0 9,023,600 83,053,600

결산 74,029,000 0 9,023,600 83,052,600

증감 1,000 0 0 1,000

예산 24,500,000 0 0 24,500,000

결산 24,500,000 0 0 24,500,000

증감 0 0 0 0

예산 116,667,000 0 0 116,667,000

결산 116,666,950 0 0 116,666,950

증감 50 0 0 50

예산 40,971,000 0 0 40,971,000

결산 40,763,740 0 0 40,763,740

증감 207,260 0 0 207,260

예산 18,052,000 0 0 18,052,000

결산 17,454,620 0 0 17,454,620

증감 597,380 0 0 597,380

예산 17,400,000 0 0 17,400,000

결산 17,382,650 0 0 17,382,650

증감 17,350 0 0 17,350

(국)이중언어사업비

(국)방문교육서비스사업비

(국)통번역서비스사업비

(국)언어발달사업비

(국)취약위기가족지원사업

(국)한국어교육사업비

(시)이주민플러스센터사업비

(시)특화통번역지원사업비

(시)방문처우개선사업비

(도)다문화어울림사업비



관 항 목

과목
구분 보조금 시설부담 후원금 계

예산 44,995,600 0 266,094 45,261,694

결산 44,995,600 0 266,094 45,261,694

증감 0 0 0 0

예산 5,000,000 0 250,000 5,250,000

결산 5,000,000 0 250,000 5,250,000

증감 0 0 0 0

예산 0 0 27,280,000 27,280,000

결산 0 0 27,280,000 27,280,000

증감 0 0 0 0

예산 20,000,000 0 12,750,000 32,750,000

결산 20,000,000 0 12,750,000 32,750,000

증감 0 0 0 0

예산 0 0 27,000,000 27,000,000

결산 0 0 27,000,000 27,000,000

증감 0 0 0 0

예산 64,850,000 0 0 64,850,000

결산 28,304,950 0 0 28,304,950

증감 36,545,050 0 0 36,545,050

예산 42,600,000 0 0 42,600,000

결산 11,472,000 0 0 11,472,000

증감 31,128,000 0 0 31,128,000

예산 31,090,000 0 0 31,090,000

결산 120,500 0 0 120,500

증감 30,969,500 0 0 30,969,500

예산 181,520,000 0 0 181,520,000

결산 140,460,900 0 0 140,460,900

증감 41,059,100 0 0 41,059,100

예산 0 0 5,900,000 5,900,000

결산 0 0 5,900,320 5,900,320

증감 0 0 -320 -320

양성평등기금사업비

생생공부통사업비

운영사업비

문화교류 프로그램 사업비

(국)결혼이민자 직업훈려사

업비

(시)다문화대축제사업비

(국)기초학습지원(고학년)사

업비

투게더사업비

(국)이중언언학습지원사업비

(국)다문화가족자녀교육활동

비사업비



관 항 목

과목
구분 보조금 시설부담 후원금 계

예산 1,177,319,600 1,931,040 84,403,694 1,211,054,334

결산 951,275,020 1,779,060 84,404,014 984,858,094

증감 226,044,580 151,980 -320 226,196,240

예산 1,177,319,600 1,931,040 84,403,694 1,263,654,334

결산 951,275,020 1,779,060 84,404,014 1,037,458,094

증감 226,044,580 151,980 -320 226,196,240

예산 162,636,733 0 513,320 163,150,053

결산 39,338,674 0 513,320 39,851,994

증감 123,298,059 0 0 123,298,059

예산 162,636,733 0 513,320 163,150,053

결산 39,338,674 0 513,320 39,851,994

증감 123,298,059 0 0 123,298,059

예산 162,636,733 0 513,320 163,150,053

결산 39,338,674 0 513,320 39,851,994

증감 123,298,059 0 0 123,298,059

예산 1,661,926,733 1,931,040 84,917,014 1,748,774,787

결산 1,263,597,944 1,779,060 84,917,334 1,350,294,338

증감 398,328,789 151,980 -320 398,480,449

사업비사업비

사업비

예비비 및 기

타

총합계

반환금

예비비 및 기타




